
Aicina uz bioloģiskās saimniecības ražas izstādi Rudē

Saistītas tēmas

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 20.09.2023.

23. un 24. septembrī no plkst. 11.00 interesenti aicināti apmeklēt sertificētā augļkopja, selekcionāra un bioloģiskā lauksaimnieka

Eglona Brūna bioloģisko saimniecību “Meldri E.B.” Otaņķu pagasta Rudē, kurā notiks jauno ābolu šķirņu ražas izstāde un

degustācija.

Apmeklētājiem būs iespējams apskatīt trīs hektāru lielo dārzu, iegūt praktiskus padomus sava augļu dārza iekopšanā, kā arī

iegādāties saimniecībā audzēto produkciju – dažādu šķirņu ābolus, ābolu un melnā plūškoka sulas, sīrupus, ābolziedu medu,

dažādu ziedu sīrupus, ievārījumus un citu produkciju.

E. Brūns gadu gaitā saimniecībā izaudzējis ap 50 atzītām ābeļu šķirnēm un vairāk nekā 500 pašu veidotu hibrīdu. Pats saimnieks

stāsta un lepojas, ka jau 35 gadus savā dārzā neizmanto nekāda veida ķīmijas un minerālmēslus, lai iegūtu ražu.

Bioloģiskās saimniecības īpašnieks 2015. gadā ieguvis Latvijas Ārstu biedrības apbalvojumu nominācijā “Veselības gada balva” par

veselīga uztura ražošanu. 2020. gadā saimniecība saņēma balvu “Sējējs" nominācijā bioloģiskā lauksaimniecība”. E. Brūns izdevis

arī vairākas grāmatas – “Eglons Brūns ābeļu selekcijā”, Atmodas laika dzeju “Sarkanbaltsarkano karogu paceļot”, kā arī dzīves

gājuma grāmatu “Nepakļaujamais”.

https://www.dkn.lv/lv


Izstāde  Bioloģiskā saimniecība

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/aicina-uz-biologiskas-saimniecibas-razas-izstadi-rude

https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B2667%255D=2667
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B4764%255D=4764

	Aicina uz bioloģiskās saimniecības ražas izstādi Rudē
	Saistītas tēmas

